
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° I Z&.. de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resoluçâo 190. de 2002.

RESOLVE:

DISPENSAR. a contar de 28.01.2004. a servidora CRISTINA
JACOBSON JÁCOMO CINNANTI. matricula n° 12.507-49. ocupante do cargo
efetivo de Assistente Legislativo. categoria Auxiliar de Biblioteca e Arquivo. da Funçâo
de Confiança de Assistência. FC-01, concedida pelo Ato do Presidente nO 51. de 2003.
publicado no DCL de 06.01.2003, por motivo de cessâo da servidora.

Brasília.~ de fevereiro de 2004.

/tA- -:o i
Deputado":k;tc;IO TAVARES

Presidente

Ato-pre-2003


